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1 Turm

Gründerzeithaus

Salettchen 

Tau�ecken

3 Salettchen / Dekolager

Wein Foyer

Teehäuschen

4 Teehäuschen

Fischbasin

5 Fischbasin

Kavaliershäuschen

6 Kavaliershäuschen

Garten

Wasserfall

Grotte

Schneckenberg
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12
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8

Garten

Hof

Holzfasskeller

Gartenbar

Caféhäuschen

Blutbuche

Kuhstall

Bauernhäuschen

Waldplatz

Blauglockenplatz

20 Kelterhaus

Garten

Kelterhaus

Hof

Geschichte
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P1

P1

Z1
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E2
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Z1

Z3

Z3

Z2

WC
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P2

N

P2
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Z2

P3
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Parkplatz im Hof

Parkplatz am Kelterhaus

Parkplatz am Weinberg

Zufahrt Gäste

Zufahrt Lieferanten

Zufahrt Dienstleister & Gäste

Toiletten

Garteneingang Hof

Garteneingang 

32 A Starkstrom

16 A Strom

220 V Steckdosen

Wasser

Infrastruktur

Veranstaltungen
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Schlossgut Lüll Karte


